Bunun üzerine Küpeli oğlu Mehmed'in hem Sadâret makamına hem de Dahiliye Nezâreti'ne şikayetde bulunması neticesinde ise, nezâretin ".....zuhûr-ı harîk ihtimâlî hakk-ı tasarrufu ihlâl edemeyeceği gibi

¹⁵ Sivas Valisi'nin 22 Kânun-ı evvel 1326 (4 Ocak 1911) tarihli telgrafı: DH.MTV., nr.47/3,leff 9. nr. 47/3 leff 8 ve 10.

¹⁶ leff 17.

¹⁷ leff 18.

¹⁸ 21 Mart 1327 (3 Nisan 1911) tarihli Sivas vilâyetine gönderilen yazı: DH.MTV., nr. 47/3, leff 16.

¹⁹ 30 Kânun-ı evvel 1326 (12 Ocak 1911) tarihli livâ idâre meclisinin kararı sureti: BOA, DH-H., nr. 37/21, lef 3.

men'-i zuhûru zımında tedâbir ittihazı da hükûmet ve belediyenin cümle-i vezâifinden bulunduğu nazaran...."

Ayrıca özellikle Koyulhisar kazasında açlığın başladığı ve Kuru Söğüd köyünde ölümler vuku bulduğu bildirilmiştir⁴⁰. Sonuçta yine *masârif-i gayr-ı melhûze* tertibinden 1.000 liralık bir ödeme gerçekleştirilmiştir. Bu parayla alınacak zahirenin sadece muhtaç

³³ ŞD.MLK.MRF., nr.1823/16; DH.SN.THR., nr. 68/83, leff 3 ve 6.

³⁴ 25 Haziran 1331 (8 Temmuz 1915) tarihli mahzar: DH.İ.U.M., nr. 32/14.

³⁵ DH.İ.U.M., nr. E-8/90, leff 2.

³⁶ nr. E-8/90, leff 1.

³⁷ DH.İ.U.M., nr. 19-23/3-29. Devletin yangınezedelere belirtilen yardımı üzerine, yangından kısa bir süre sonra Karşehir, daha sonra Kırkkilise mutasarrıflığına tayin edilen eski Şarkikarahisar mutasarrıfı Hilmi Bey de zararının karşılanmasını istemiş hatta yanan mallarını ihtivâ eden bir liste göndermişse de isteği reddedilmiştir.